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Temmuz, 2023

	Amaç No
	Performans Göstergeleri
	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)
	Birim Stratejik Planı
2023
Hedefi (B)
	Hedef Yılı Gerçekleşme Göstergeleri

	
	
	
	
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran
	KÜMÜLATİF TOPLAM (C)
	Başarı Yüzdesi
(%)
	Gerçekleşme Durumu

	A2
	PG2.3.1. Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğretim üyesi sayısı
	10
	7
	1
	1
	%3
	Ulaşılamadı

	A5
	PG5.4.5. Uluslararası öğrenci sayısının toplam
öğrenci sayısına oranı (%)
	100
	10,20
	10.20
	10.20
	%1
	Ulaşılamadı

	A5
	PG5.5.4. Uluslararası değişim programlarından gelen öğrenci sayısı
	13
	8
	0
	0
	%2.6
	Ulaşılamadı

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Not: Başarı Yüzdesi Hesaplama Yöntemi: (C-A) / (B-A)

